Pragnąc dać nowy i istotny dowód troskliwości naszćj
o pomyślność poddanych naszych Królestwa Polskiego, posta
nowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy J. C. Wysokość,
najukochańszego brata naszego wielkiego księcia Konstantego
Mikołajewicza namiestnikiem naszym w Królestwie. Danw Car-
skićm Siele, d. 27 maja (8 czerwca) 1862 r. (podpisano) Ale
ksander. Przez cesarza i króla minister sekretarz stanu
J. Tymowski.“

„Z Bożej łaski my Aleksander II, cesarz i samowładca
wszech Rosyi, król polski, wielki książę finlandzki, etc , etc.,
etc. Ukazem w dniu dzisiejszym wydanym, zamianowawszy
J. C. Wysokość wielkiego księcia Konstantego Mikołajewicza
namiestnikiem naszym w Królestwie Polskićm, rozkazujemy
jenerałowi-adjutantowi, jenerałowi piechoty hrabiemu Liider-
sowi. do nrzybycia Jego Wysokości do miasta stołecznego War
szawy, pełnić jak dotąd obowiązki namiestnika naszego w Kró
lestwie, z zachowaniem wszelkich praw do tćj godności przy
wiązanych. Dan w Carskićm Siele, d. 27 maja (8 czerwca)
1862 r. (podp.) Aleksander. Przez cesarza i króla minister
sekretarz stanu J. Tymowski.“

„Z Bożćj łaski my Aleksander II, cesarz i samowładca
wszech Rosyi, król polski, wielki książę finlandzki, etc., etc.,
etc. Członka stałego rady stanu naszego Królestwa Polskiego,
hrabiego Aleksandra Wielopolskiego, margrabiego Gonzaga-
Myszkowskiego, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianu
jemy naczelnikiem rządu cywilnego Królestwa. Wykonanie
niniejszego ukazu polecamy pełni; cemu obowiązki namiestnika
naszego w Królestwie Polskićm. Dan w Carskićm Siele, d.
27 maja (8 czerwca) 1862 r. (podpisano) Aleksander. Przez
cesarza i króla minister sekretarz stanu, J. Tymowski.“

„Z Bożej łaski my Aleksander II, cesarz i samowładca
wszech Rosyi, król polski, wielki książę finlandzki, etc., etc.,
etc. Stósownie do artykułu 1 organizacyi rady stanu naszego
Królestwa Polskiego z d. 24 maja (5 czerwca) 1861 r., posta
nowiliśmy mianować i niniejszćm mianujemy członka stałego

pomienionćj rady, hrabiego Aleksandra Wielopolskiego, mar
grabiego Gonzaga-Myszkowskiego, wiceprezesem tćjże rady.
Dan w Carskićm Siele, d. 27 maja (8 czerwca) 1862 r. (podp.)
Aleksander. Przez cesarza i króla minister sekretarz stanu,
J. Tymowski.

„Z Bożćj laski my Aleksander II, cesarz i samowladca
wszech Rosyi, król polski, wielki książę finlandzki, etc., etc.,
etc. Mając na względzie potrzebę zastósowania naczelnego
zarządu Królestwa Polskiego do nowych instytucyi temuż Kró
lestwu ukazem naszym z dnia lł/20 marca 1861 r.

Art. 11. Wszelkie przepisy dotyczące zarządu Królestwa
Polskiego ukazem niniejszym nieuchylone, pozostają w swój
mocy.

Art. 12. Wykonanie ukazu tego, który w Dzienniku Praw
zamieszczonym być ma, namiestnikowi naszemu w Królestwie
Polskićm polecamy.

Dan w Carskiem Siele d. 27 maja (8 czerwca) 1862. podp.
Aleksander. Przez cesarza i króla minister sekretarz stanu,
J. Tymowski.“

„NPan zatwierdzić raczył rozpoznanie w radzie stanu Kró
lestwa projekta do praw“:

O wychowaniu publicznćm,
O oczynszowaniu z urzędu,
O prawach cywilnych mieszkańców Królestwa wyznania

starszemu urzędnikowi II wydziału własnćj kancelaryi naszćj,
rzeczywistemu radcy stanu Kazimierzowi Krzywickiemu, rozka
zujemy pełnić obowiązki dyrektora głównego prezydującego
w komisyi rządowćj wyznań religijnych i oświecenia publicz
nego, z wszelkiemi prawami do tego urzędu przywiązanemi.
Dan wCarskićm Siele, d. 27. maja (8 czerwca) 1862. podp. A le
li s ander. Przez cesarzai króla, minister zekretarz stanu, J. Ty
mowski.“

„Z Bożej łaski my Aleksander II, cesarz i samowladca
wszech Rosyi, król polski, wielki książę finlandzki etc., etc., etc,
Dyrektora głównego prezydującego w komisyi rządowćj spraw
wewnętrznych, senatora

Gubernatorowi cywilnemu mińskiemu, szambelanowi dworu na
szego, rzeczywistemu radcy stanu hrabiemu Edwardowi Keller,
rozkazujemy pełnić obowiązki dyrektora głównego prezydują
cego w komisyi rządowćj spraw wewnętrznych, z wszelkiemi
prawami do tego urzędu przywiązanemi. Dan w Carskićm Siele,
d. 27 maja (8 czerwca) 1862. podp. Aleksander. Przez cesarza
i króla, minister sekretarz stanu, Tymowski.“

„Do p. o. namiestnika naszego w Królestwie Polskiem. Radcę
stanu Wacława Łuszczewskiego, byłego członka komisyi rzą
dowej spraw’ wewnętrznych, mianujemy dyrektorem wydziału,
przemysłu i kunsztów w tćjźe komisyi.' W Carskićm Siele, d.
27 maja (8 czerwca) 1862. podp. Aleksander. Przez cesarza
i króla, minister sekretarz stanu J. Tymowski.

ROSYA.
Petersburg, 14 czerwca. Komitet banku wczoraj postano

wił przedłużyć kredyt dotychczasowy większym domom han
dlowym, które dotknięte zostały pożarem, oraz utworzyć syn
dykat dla zapewnienia kredytu drobnym handlarzom.